[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]9 июня 2018 года                                                                                                                № 481
 г. Кемь

О награждении Почетной
грамотой администрации
Кемского муниципального района

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Кемского муниципального района    за  многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня медицинского работника:

Давыдову Елену Леонидовну – участкового педиатра ГБУЗ «Кемская ЦРБ»;
Макарову Ольгу Николаевну - участкового педиатра ГБУЗ «Кемская ЦРБ»;
Льдинину Марину Геннадиевну – специалиста отдела кадров ГБУЗ «Кемская ЦРБ»;
Груша Лидию Александровну – заведующую хирургическим отделением ГБУЗ «Кемская ЦРБ»;
Степанову Татьяну Александровну – врача-эндокринолога ГБУЗ «Кемская ЦРБ»;
Ефремиди Диониси Клеафиевича – врача-эндоскописта ГБУЗ «Кемская ЦРБ»;
Братаус Елену Юрьевну – врача функциональной диагностики ГБУЗ «Кемская ЦРБ»;
Анисимову Людмилу Ивановну – врача профпатолога ГБУЗ «Кемская ЦРБ».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также в общественно-политической газете Кемского муниципального района «Советское Беломорье».

Глава администрации
Кемского муниципального  района		                                                        Ю.К. Разумейчик

image1.wmf